ما اطمینان راسخ داریم که پیدایش جهانی دیگر، یعنی جهانی سوسیالیستی، امری شدنی است و از این رو خواهان برجیده شدن پایگاه های نظامی امریکا که در همه قاره ها پراکنده هستند، غیر نظامی کردن سیاست های امنیتی، کاهش هزینه های نظامی، ممنوعیت تولید سلاح های کشتار جمعی و نابودی زرادخانه های آنها با شیوه

•
سویل، ۱۴ بهمن ۱۳۸۵ (سوم فوریه ۲۰۰۷)
برگردان از نشریه عصر ما ، جمعه ، نهم فوریه ۲۰۰۷

برگرفته از سایت حزب توده ایران

www.ayenda.org